2025 年 5月 7日

各  位

会 社 名   株 式 会 社  関  電  工

代表者名  取 締 役 社 長  田母神 博文

(コード番号 1942 東証プライム市場)

問合せ先  ＩＲ・広報室長  野本  隆史

(ＴＥＬ  0 3 － 5 4 7 6 － 2 1 1 1)

「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2025年5月7日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤り

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

（3）新任監査役候補（現役職）

【訂正後】

（3）新任監査役候補（現役職）

以 上

塩 川 和 幸 （東京電力パワーテクノロジー株式会社代表取締役社長）

塩 川 和 幸 （東京パワーテクノロジー株式会社代表取締役社長）